Главе администрации  г. Карабаново  Емельяновой Л.Ю.
                                    От_____________________________________________

_______________________________________________________
                                                      Паспорт:_______________________________________________
________________________________________________________
________________________________________________________
проживающего: (индекс)___________________________________
________________________________________________________
телефон, адрес электронной почты:__________________________
                              з а я в л е н и е
        Прошу Вас в соответствии со статьей 39.5 ЗК РФ, ст.3 Закона Владимирской области №10-ОЗ от 25.02.2015 предоставить в собственность бесплатно земельный участок, в городе Карабаново, так как мы являемся многодетной семьей.
Дата__________                                                                                    Подпись_____________